
月に１度の子ども食堂「食楽福亭（たらふくてい）」 を開催して

います。食事を通して地域をつなげ、子ども達と一緒にお腹も 

心も満たします。 

いただいた食材を、食にお困りの 

ご家庭に提供します。フードロスを

減らし、支援につなげる活動です。 

お客様各位 

子ども貧困救済支援募金のご報告 
 

大切なお客様より募金いただきました金額 

募金額     245,309 円 
募金期間 2024 年 2 月 17 日～2024 年 5 月 14 日 

 寄付回数 通算 24 回  

寄付金総額  4,819,840 円 
 

皆様方からの多くのご厚情に対しまして心より感謝申し上げます。 

募金は、経済的に恵まれない世帯や子ども食堂の活動支援のために、 

NPO 法人フードバンク北九州ライフアゲイン様に寄付させていただいており、北九州

および下関での活動に役立てられております。 地域の社会課題への支援活動を取り組

んで参りますので、今後も変わらぬお力添え賜れば幸甚に存じます。 

【活動写真】  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2024 年 6 月吉日 

株式会社サンキュードラッグ 
代表取締役 平野健二 


